[image: image1.png]

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE BELMONTE

 Edital de Processo Seletivo nº 05/2022

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023
O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JAIR ANTONIO GIUMBELLI no uso de suas atribuições legais, nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a normas municipais aplicadas ao Magistério, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o Edital de Processo Seletivo nº 010/2023, sofre alteração no que tange as vagas, a saber:

ONDE SE LÊ:
DA FUNÇÃO E VAGAS

O Processo Seletivo Simplificado destina-se ao preenchimento de vagas, para contratação temporária, visando substituição de servidora em períodos de férias e outros afastamentos.
	Cargo/ Função
	Nº Vagas

CR
	Vencimento

R$
	Carga

Horária
	Habilitação

	MÉDICO
	01 *
	R$ 29.435,04
	40h/sem
	Graduação  na  área

* cadastro reserva

LEIA-SE:

DA FUNÇÃO E VAGAS

O Processo Seletivo Simplificado destina-se ao preenchimento de vagas, para contratação temporária, visando substituição de servidora em períodos de férias e outros afastamentos.
	Cargo/ Função
	Nº Vagas

CR
	Vencimento 40 horas

R$
	Carga

Horária
	Habilitação

	MÉDICO
	01 *
	R$ 29.435,04
	10,20,30,40 horas semanais
	Graduação  na  área

* cadastro reserva
As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Belmonte – SC, 14 de junho de 2023.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

Prefeito Municipal

 Página 1 de 2
Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079

www.belmonte.sc.gov.br – e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte (SC)